
TV 10 Olümpia starti 2018 a Harjumaa finaalvõistluste II  etapp

16 jaanuar 2018.a

60 m tõkkejooks tüdrukud vanem grupp 
1 Kaare Miia 04.03.05 Lääne-Harju vald Kiili Gümnaasium 9,94
2 Leclercq Liis Karola 01.04.04 Saue vald Laagri Kool 10,27
3 Tagamets Killu-Carol 17.01.05 Rae vald Peetri Kool 10,52
4 Tartu Rii 15.04.04 Kose vald Kose Gümnaasium 10,61
5 Minkovski Mia-Ly 02.05.05 Harku vald Harkujärve Põhikool 10,67
6 Rannasto Lisandra 13.01.04 Saku vald Saku Gümnaasium 10,70
7 Vitsut Matilda 22.08.04 Saue vald Ruila Põhikool 10,85
8 Soom Mariella 16.05.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,89
9 Hain Edeli 01.09.05 Saue vald Saue Gümnaasium 10,98

10 Nikker Liisi-Marleen 06.10.04 Kose vald Kose Gümnaasium 11,00
11 Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue vald Saue Gümnaasium 11,03
12 Paas Mia-Johanna 06.08.04 Saue vald Saue Gümnaasium 11,14
13 Saareoks Karmeelia 01.11.04 Rae vald Järveküla Kool 11,31
14 Kruus Eva-Maria 13.02.04 Saue vald Laagri Kool 11,40
15 Israel Berit 15.08.04 Keila linn Keila Kool 11,42
16 Almaet Liisbel 20.11.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,53
17 Nigul Grethel 25.01.05 Saue vald Laagri Kool 11,87
18 Kaarmann Hanna-Liisa 01.12.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,04
19 Vanitseva Elizaveta 15.08.05 Keila linn Keila Kool 12,15
20 Püvi Sireli 28.12.05 Jõelähtme vald Neeme Kool 12,28
21 Kilin Mariana 21.02.05 Keila linn Keila Kool 12,38
22 Koll Marleen 21.03.05 Saue vald Laagri Kool 12,41
23 Virve Mariette 21.08.05 Jõelähtme vald Neeme Kool 12,53
24 Truss Mirell 25.08.05 Keila linn Keila Kool 12,67
25 Välkmann Emili 11.04.05 Jõelähtme vald Neeme Kool 12,70
26 Vija Anete-Marie 06.08.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,83
27 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,07
28 Kesamaa Marleen 17.04.05 Keila linn Keila Kool 13,17
29 Beljäev Kertu 06.02.05 Saue vald Ruila Põhikool 13,57
30 Ööpik Janeryn 20.01.04 Saue vald Kernu Põhikool 13,94
31 Puss Karolin 05.06.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 14,25
32 Jaakson Laura 18.09.05 Rae vald Peetri Kool 14,50
33 Kosareva Anastasija 02.10.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 14,54

kõrgushüpe tüdrukud vanem grupp 
1 Talviste Kirke 31.07.04 Lääne-Harju vald Kiili Gümnaasium 1,58
2 Pivnik Maria 04.05.04 Saku vald Saku Gümnaasium 1,45
3 Hain Edeli 01.09.05 Saue vald Saue Gümnaasium 1,45
4 Tartu Rii 15.04.04 Kose vald Kose Gümnaasium 1,40
5 Leclercq Liis Karola 01.04.04 Saue vald Laagri Kool 1,40
5 Kaare Miia 04.03.05 Lääne-Harju vald Kiili Gümnaasium 1,40
7 Minkovski Mia-Ly 02.05.05 Harku vald Harkujärve Põhikool 1,35
7 Rannasto Lisandra 13.01.04 Saku vald Saku Gümnaasium 1,35
7 Tagamets Killu-Carol 17.01.05 Rae vald Peetri Kool 1,35

10 Rahnel Iren 05.09.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,35
11 Asumaa Katariina 27.06.04 Keila linn Keila Kool 1,35
12 Israel Berit 15.08.04 Keila linn Keila Kool 1,35
13 Vitsut Matilda 22.08.04 Saue vald Ruila Põhikool 1,30
14 Raidmaa Kertu 07.04.05 Saue vald Laagri Kool 1,30
14 Reigo Gabriela Constance 23.08.05 Rae vald Peetri Kool 1,30
16 Juhansoo Emma 20.05.05 Rae vald Peetri Kool 1,30
16 Virve Mariette 21.08.05 Jõelähtme vald Neeme Kool 1,30
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18 Kesamaa Marleen 17.04.05 Keila linn Keila Kool 1,30
19 Nikker Liisi-Marleen 06.10.04 Kose vald Kose Gümnaasium 1,30
20 Vanitseva Elizaveta 15.08.05 Keila linn Keila Kool 1,25
20 Zubkova Erika Stefani 13.04.04 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 1,25
20 Paas Mia-Johanna 06.08.04 Saue vald Saue Gümnaasium 1,25
23 Nigul Maigi 09.01.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,25
24 Beljäev Kertu 06.02.05 Saue vald Ruila Põhikool 1,20
24 Pohlak Helen 25.03.05 Saue vald Laagri Kool 1,20
24 Laidvee Susan 08.04.05 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,20
24 Guzas Berit 09.12.05 Rae vald Peetri Kool 1,20
28 Pähna Madleen 14.05.05 Rae vald Vaida Põhikool 1,20
28 Püvi Sireli 28.12.05 Jõelähtme vald Neeme Kool 1,20
28 Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue vald Saue Gümnaasium 1,20
31 Välkmann Emili 11.04.05 Jõelähtme vald Neeme Kool 1,20
32 Kadarik Karmen 18.02.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,20
33 Lainejärv Grete-Helene 19.03.05 Keila linn Keila Kool 1,15
34 Almet Liisbel 20.11.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,15
34 Koll Marleen 21.03.05 Saue vald Laagri Kool 1,15
34 Kaarmann Hanna-Liisa 01.12.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,15
37 Soom Mariella 16.05.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,15
38 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,10
39 Truss Mirell 25.08.05 Keila linn Keila Kool 1,10
39 Väinsar Marta 06.01.05 Rae vald Vaida Põhikool 1,10
41 Lipsmäe Mia Maria 29.11.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,00
 - Viira Demi 07.04.05 Keila linn Keila Kool NH
 - Jaakson Laura 18.09.05 Rae vald Peetri Kool NH

kuulitõuge tüdrukud vanem grupp 
1 Israel Berit 15.08.04 Keila linn Keila Kool 11,24
2 Nigul Maigi 09.01.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,66
3 Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue vald Saue Gümnaasium 10,47
4 Kaare Miia 04.03.05 Lääne-Harju vald Kiili Gümnaasium 10,07
5 Lapin Elina 15.12.04 Rae vald Vaida Põhikool 9,99
6 Soom Mariella 16.05.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,67
7 Nikker Liisi-Marleen 06.10.04 Kose vald Kose Gümnaasium 9,58
9 Krull Marlen Olivia 02.06.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,88

10 Grabbi Liisu 14.01.05 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 8,82
11 Koch Aljona 21.12.04 Rae vald Vaida Põhikool 8,70
12 Rahnel Iren 05.09.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,62
13 Kaarmann Hanna-Liisa 01.12.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,54
14 Raidmets Angela 02.03.05 Saku vald Saku Gümnaasium 8,49
15 Hain Edeli 01.09.05 Saue vald Saue Gümnaasium 8,46
16 Paas Mia-Johanna 06.08.04 Saue vald Saue Gümnaasium 8,18
17 Lepistu Ketlin 18.10.04 Rae vald Lagedi Põhikool 8,16
18 Lainejärv Grete-Helene 19.03.05 Keila linn Keila Kool 8,13
19 Agu Elit Marlene 02.06.04 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 8,06
20 Välkmann Emili 11.04.05 Jõelähtme vald Neeme Kool 8,04
20 Pähna Madleen 14.05.05 Rae vald Vaida Põhikool 8,04
22 Truss Mirell 25.08.05 Keila linn Keila Kool 7,96
23 Laur Ly Kulla 13.03.04 Saue vald Ruila Põhikool 7,89
24 Vitsut Matilda 22.08.04 Saue vald Ruila Põhikool 7,83
25 Vanitseva Elizaveta 15.08.05 Keila linn Keila Kool 7,58
26 Tirs Marta 24.07.05 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,44
27 Holm Grethe 23.12.04 Saue vald Laagri Kool 7,36
28 Saareoks Karmeelia 01.11.04 Rae vald Järveküla Kool 7,15
29 Virve Mariette 21.08.05 Jõelähtme vald Neeme Kool 6,98
30 Guzas Berit 09.12.05 Rae vald Peetri Kool 6,95
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31 Kilin Mariana 21.02.05 Keila linn Keila Kool 6,78
32 Viira Demi 07.04.05 Keila linn Keila Kool 6,69
33 Jakovleva Karoliine 24.11.05 Rae vald Jüri Gümnaasium 6,67
34 Kesamaa Marleen 17.04.05 Keila linn Keila Kool 6,47
35 Almet Liisbel 20.11.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6,45
36 Laidvee Susan 08.04.05 Rae vald Jüri Gümnaasium 6,37
44 Ööpik Janeryn 20.01.04 Saue vald Kernu Põhikool 6,34
38 Tagamets Killu-Carol 17.01.05 Rae vald Peetri Kool 6,30
39 Suni Berit 18.03.05 Saue vald Ruila Põhikool 6,02
40 Reigo Gabriela Constance 23.08.05 Rae vald Peetri Kool 5,93
41 Kosareva Anastasija 02.10.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 5,85
42 Reitel Stiine-Anette 16.05.04 Rae vald Peetri Kool 5,35
42 Jaakson Laura 18.09.05 Rae vald Peetri Kool 5,35
44 Püvi Sireli 28.12.05 Jõelähtme vald Neeme Kool 5,14
45 Lipsmäe Mia Maria 29.11.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5,04

60 m tõkkejooks poisid noorem grupp 
1 Gustavson Marko 31.01.06 Rae vald Peetri Kool 9,65
2 Himuškin Holger 02.12.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,73
3 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 10,15
4 Mustkivi Maikel 31.05.06 Harku vald Vääna-Jõesuu kool 10,69
5 Filippov Rene 09.03.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,03
6 Rooni Uko 01.04.08 Kose vald Kose Gümnaasium 11,12
6 Perlmann Braien 09.11.06 Rae vald Peetri Kool 11,12
8 Virt Marten 10.12.07 Saue vald Kernu Põhikool 11,26
9 Lohu Kermo 12.04.06 Rae vald Peetri Kool 11,34

10 Hanni Raian 30.03.06 Harku vald Vääna-Jõesuu kool 11,41
11 Orumägi Rassel 04.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium 11,44
12 Lepp Trevon 22.08.06 Rae vald Vaida Põhikool 11,50
13 Priilinn Kaarel 18.05.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,56
14 Reismann Romet 06.06.06 Rae vald Peetri Kool 11,68
15 Schultz Arto 10.06.07 Rae vald Peetri Kool 11,73
16 Toomingas Tiit-Villem 27.06.06 Saue vald Saue Gümnaasium 11,75
16 Null Ander 07.08.06 Harku vald Vääna-Jõesuu kool 11,75
18 Rosin Erki 19.02.07 Kose vald Kose Gümnaasium 11,78
19 Lepp Roger 19.12.06 Rae vald Vaida Põhikool 11,86
19 Estra Lembit 08.08.07 Kose vald Kose Gümnaasium 11,86
21 Parker Gabriel 19.10.07 Rae vald Peetri Kool 11,92
22 Pullisaar Richard 15.07.06 Harku vald Vääna-Jõesuu kool 11,93
23 Mäe Gregor Ander 23.11.06 Saue vald Saue Gümnaasium 11,94
24 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Gümnaasium 11,95
25 Heinmaa Arti 26.09.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,96
26 Kesa Markus 04.06.08 Rae vald Peetri Kool 11,97
27 Maripuu Georg 19.08.07 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 12,12
28 Pihlak Patrick Oliver 06.04.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,14
29 Kann Kaspar 16.10.06 Saue vald Ruila Põhikool 12,15
30 Arro Tom Oskar 28.12.06 Keila linn Keila Kool 12,16
31 Kruusimäe Frederik 08.06.06 Saue vald Ruila Põhikool 12,17
32 Paltser Eerik 02.05.08 Rae vald Peetri Kool 12,18
33 Mathisen Laur Marten 02.06.07 Keila linn Keila Kool 12,22
34 Põdersalu Kaur 11.09.07 Keila linn Keila Kool 12,26
35 Vellermann Eon 09.01.06 Rae vald Peetri Kool 12,30
36 Kaur Mark Markos 07.02.07 Saue vald Kernu Põhikool 12,34
37 Tamtik Petrik 28.05.06 Rae vald Peetri Kool 12,45
38 Valdmees Märt 02.02.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 12,55
39 Maas Andreas 24.07.06 Saue vald Laagri Kool 12,65
40 Kamdrom Kristofer-Robin 18.04.08 Rae vald Peetri Kool 12,75
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41 Nargla Steiko 27.03.08 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 12,77
41 Piilmann Mark Johannes 16.12.06 Rae vald Järveküla Kool 12,77
42 Michelson Aksel 26.08.08 Saue vald Kernu Põhikool 12,79
43 Rim Darren 25.06.08 Anija vald Aegviidu Põhikool 12,80
43 Kornelt Kaspar Karlis 03.06.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,99
44 Põldre Karl Mihkel 23.08.08 Rae vald Järveküla Kool 13,04
45 Kosjakov Pjotr 12.06.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,05
46 Vilokas Mathias Johann 07.09.06 Saue vald Saue Gümnaasium 13,06
47 Scheler Tom 29.08.08 Rae vald Peetri Kool 13,13
48 Hurmetalu Hasse 17.07.07 Harku vald Vääna-Jõesuu kool 13,25
49 Sepp Markus 14.01.09 Saue vald Kernu Põhikool 13,28
49 Virt Maerold 10.12.07 Saue vald Kernu Põhikool 13,28
49 Roos Hugo 10.08.08 Rae vald Peetri Kool 13,38
52 Sinijärv Sebastian 23.04.08 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 13,44
53 Lillepea Karl Kristjan 05.05.06 Saue vald Saue Gümnaasium 13,47
53 Hermaste Lauri-Heinrich 03.11.07 Saue vald Kernu Põhikool 13,47
55 Soodla Kristofer 09.09.08 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 13,49
56 Hakkaja Aaron 02.03.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,80
57 Kasemaa Kristen 02.06.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 14,13
58 Makarov Vladimir 04.11.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 14,18
58 Laanemets Madis 08.12.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 14,18
60 Suigusaar Markus 30.03.07 Saue vald Saue Gümnaasium 15,77
61 Kallu Kevin 08.11.08 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 16,66

kaugushüpe poisid noorem grupp 
1 Himuškin Holger 02.12.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,81
2 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4,41
3 Rabtšuk Rasmus 09.07.06 Viimsi vald Viimsi Kool 4,41
4 Mäe Gregor Ander 23.11.06 Saue vald Saue Gümnaasium 4,30
5 Hanni Raian 30.03.06 Harku vald Vääna-Jõesuu kool 4,25
6 Mustkivi Maikel 31.05.06 Harku vald Vääna-Jõesuu kool 4,24
7 Gustavson Marko 31.01.06 Rae vald Peetri Kool 4,22
8 Lepp Trevon 22.08.06 Rae vald Vaida Põhikool 3,90
9 Orumägi Rassel 04.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium 3,87

10 Perlmann Braien 09.11.06 Rae vald Peetri Kool 3,87
11 Rooni Uko 01.04.08 Kose vald Kose Gümnaasium 3,81
12 Klais Markus 07.08.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,80
13 Priilinn Kaarel 18.05.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,78
14 Pärn Roomet 13.01.06 Saue vald Ruila Põhikool 3,76
15 Rosin Erki 19.02.07 Kose vald Kose Gümnaasium 3,75
16 Lohu Kermo 12.04.06 Rae vald Peetri Kool 3,72
17 Köster Cristofer 15.11.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,70
18 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Gümnaasium 3,68
19 Virt Marten 10.12.07 Saue vald Kernu Põhikool 3,68
20 Põldre Karl Mihkel 23.08.08 Rae vald Järveküla Kool 3,65
21 Null Ander 07.08.06 Harku vald Vääna-Jõesuu kool 3,64
22 Filippov Rene 09.03.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,64
23 Kamdrom Kristofer-Robin 18.04.08 Rae vald Peetri Kool 3,62
24 Vellermann Eon 09.01.06 Rae vald Peetri Kool 3,61
25 Reismann Romet 06.06.06 Rae vald Peetri Kool 3,61
26 Lüüding Lauri 18.09.06 Rae vald Lagedi Kool 3,60
27 Kruusimäe Kristofer 19.11.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,58
28 Lepp Roger 19.12.06 Rae vald Vaida Põhikool 3,58
29 Heinmaa Arti 26.09.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,58
30 Pullisaar Richard 15.07.06 Harku vald Vääna-Jõesuu kool 3,58
31 Maas Andreas 24.07.06 Saue vald Laagri Kool 3,55
32 Toots Oskar 25.10.06 Saue vald Laagri Kool 3,54
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33 Kann Kaspar 16.10.06 Saue vald Ruila Põhikool 3,53
34 Virt Maerold 10.12.07 Saue vald Kernu Põhikool 3,52
35 Mathisen Laur Marten 02.06.07 Keila linn Keila Kool 3,51
36 Estra Lembit 08.08.07 Kose vald Kose Gümnaasium 3,49
37 Põdersalu Kaur 11.09.07 Keila linn Keila Kool 3,43
38 Roos Hugo 10.08.08 Rae vald Peetri Kool 3,42
39 Tšernetski Vladislav 15.05.07 Rae vald Lagedi Kool 3,39
40 Arro Tom Oskar 28.12.06 Keila linn Keila Kool 3,38
41 Pihlak Patrick Oliver 06.04.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,38
42 Ant Maximus 25.07.06 Rae vald Lagedi Kool 3,36
43 Parker Gabriel 19.10.07 Rae vald Peetri Kool 3,36
44 Nurmetalu Hasse 17.07.07 Harku vald Vääna-Jõesuu kool 3,33
45 Kaur Mark Markos 07.02.07 Saue vald Kernu Põhikool 3,33
46 Schultz Arto 10.06.07 Rae vald Peetri Kool 3,32
47 Toomingas Tiit-Villem 27.06.06 Saue vald Saue Gümnaasium 3,29
48 Valdmees Märt 02.02.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 3,28
49 Sinijärv Sebastian 23.04.08 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 3,28
50 Lillepea Karl Kristjan 05.05.06 Saue vald Saue Gümnaasium 3,28
51 Maripuu Georg 19.08.07 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3,26
52 Laanemets Madis 08.12.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 3,25
53 Paltser Eerik 02.05.08 Rae vald Peetri Kool 3,24
54 Rim Darren 25.06.08 Anija vald Aegviidu Põhikool 3,24
55 Michelson Aksel 26.08.08 Saue vald Kernu Põhikool 3,23
56 Nargla Steiko 27.03.08 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 3,18
57 Kesa Markus 04.06.08 Rae vald Peetri Kool 3,16
58 Kruusimäe Frederik 08.06.06 Saue vald Ruila Põhikool 3,16
59 Hakkaja Aaron 02.03.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,15
60 Sepp Markus 14.01.09 Saue vald Kernu Põhikool 3,15
61 Vilokas Mathias Johann 07.09.06 Saue vald Saue Gümnaasium 3,14
62 Kornelt Kaspar Karlis 03.06.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,11
63 Piilmann Mark Johannes 16.12.06 Rae vald Järveküla Kool 3,09
64 Scheler Tom 29.08.08 Rae vald Peetri Kool 3,08
65 Soodla Kristofer 09.09.08 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 3,06
66 Tamtik Petrik 28.05.06 Rae vald Peetri Kool 3,04
67 Kasemaa Kristen 02.06.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 3,03
68 Kallu Kevin 08.11.08 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 3,00
69 Kosjakov Pjotr 12.06.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2,94
70 Makarov Vladimir 04.11.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2,77
71 Hermaste Lauri-Heinrich 03.10.07 Saue vald Kernu Põhikool 2,67
72 Suviste Gregor 29.07.08 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 2,50
 - Kaisla Sander 28.06.06 Keila linn Keila Kool NM

teivashüpe poisid noorem grupp 
1 Himuškin Holger 02.12.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 2,40
2 Gustavson Marko 31.01.06 Rae vald Peetri Kool 2,30
3 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 2,20
4 Rosin Erki 19.02.07 Kose vald Kose Gümnaasium 1,80
5 Hanni Raian 30.03.06 Harku vald Vääna-Jõesuu kool 1,80
6 Kosjakov Pjotr 12.06.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,60
7 Virt Maerold 10.12.07 Saue vald Kernu Põhikool 1,60
8 Mustkivi Maikel 31.05.06 Harku vald Vääna-Jõesuu kool 1,60
8 Null Ander 07.08.06 Harku vald Vääna-Jõesuu kool 1,60

10 Suigusaar Markus 30.03.07 Saue vald Saue Gümnaasium 1,40
11 Nurmetalu Hasse 17.07.07 Harku vald Vääna-Jõesuu kool 1,40
12 Virt Marten 10.12.07 Saue vald Kernu Põhikool 1,20
12 Makarov Vladimir 04.11.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,20
14 Hermaste Lauri-Heinrich 03.11.07 Saue vald Kernu Põhikool 1,20
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15 Toomingas Tiit-Villem 27.06.06 Saue vald Saue Gümnaasium 1,20
 - Filippov Rene 09.03.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool  - 
 - Pullisaar Richard 15.07.06 Harku vald Vääna-Jõesuu kool  - 
 - Kaur Mark Markos 07.02.07 Saue vald Kernu Põhikool NM
 - Vilokas Mathias Johann 07.09.06 Saue vald Saue Gümnaasium NM

60 m tõkkejooks poisid vanem grupp 
1 Leibenau Lembit 11.03.04 Kose vald Kose Gümnaasium 9,68
2 Lamp Ralf 03.04.04 Keila linn Keila Kool 9,98
3 Rebane Robin 21.04.05 Saue vald Saue Gümnaasium 10,05
4 Kaupmees Romet 08.03.04 Rae vald Peetri Kool 10,14
5 Kaarus Timo 29.08.05 Saue vald Saue Gümnaasium 10,29
6 Lehe Gerrit 16.03.05 Rae vald Vaida Põhikool 10,47
6 Balõnski Joosep 20.05.04 Rae vald Peetri Kool 10,47
8 Nigul Andreas 30.06.04 Keila linn Keila Kool 10,54
9 Suigusaar Rico 16.02.05 Rae vald Järveküla Kool 10,73

10 Möller Nils-Erik 11.04.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,77
11 Smirnov Ramon 25.08.04 Rae vald Peetri Kool 11,04
12 Paloson Rome-Stig 07.05.04 Rae vald Järveküla Kool 11,06
13 Paris Mart-Ako 06.02.04 Kose vald Kose Gümnaasium 11,17
14 Pajur Romet 26.09.04 Saue vald Saue Gümnaasium 11,28
15 Pavlov Mattias 09.11.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,49
16 Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 11,54
17 Kümnik Ott-Kaarel 27.11.05 Saue vald Saue Gümnaasium 11,62
18 Pirnpuu Ruudi 10.11.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,66
19 Mänd Marten 24.01.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,69
20 Klais Mattias 26.07.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,84
21 Nakström Remo 13.04.04 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 11,84
22 Kala Daniel 11.12.05 Rae vald Vaida Põhikool 11,96
23 Filimonov Artjom 18.03.05 Rae vald Vaida Põhikool 12,00
24 Ernits Ramon 16.12.04 Rae vald Peetri Kool 12,01
25 Sarapuu Sven 27.05.04 Keila linn Keila Kool 12,02
26 Kukk Chris-Robin 30.11.04 Saue vald Ruila Põhikool 12,04
27 Rõõm Andre 13.06.04 Saue vald Kernu Põhikool 12,10
28 Slizunov Danil 13.04.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,20
29 Laanemets Ranel 02.05.05 Saue vald Kernu Põhikool 12,42
30 Neidla Martti 23.06.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 12,55
31 Näppi Rivo 07.03.05 Keila linn Keila Kool 12,75
32 Ojamäe Oskar 25.04.05 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 12,96
33 Kergerdt Kristjan Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,10
34 Rauk Kristofer 07.11.05 Saue vald Laagri Kool 13,12
35 Vähesoo Timothy 02.11.05 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 13,16
36 Merigan Marcus 04.04.05 Saue vald Ruila Põhikool 13,92
37 Sule Jaagup 25.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 16,26

kõrgushüpe poisid vanem grupp 
1 Lehe Gerrit 16.03.05 Rae vald Vaida Põhikool 1,65
2 Leibenau Lembit 11.03.04 Kose vald Kose Gümnaasium 1,60
3 Lamp Ralf 03.04.04 Keila linn Keila Kool 1,55
4 Kaarus Timo 29.08.05 Saue vald Saue Gümnaasium 1,55
5 Möller Nils-Erik 11.04.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,55
6 Balõnski Joosep 20.05.04 Rae vald Peetri Kool 1,50
7 Nigul Andreas 30.06.04 Keila linn Keila Kool 1,50
8 Rebane Robin 21.04.05 Saue vald Saue Gümnaasium 1,45
9 Slizunov Danil 13.04.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,45

10 Sarapuu Sven 27.05.04 Keila linn Keila Kool 1,40
11 Pirnpuu Ruudi 10.11.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,40
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11 Kaasik Toomas 25.08.05 Viimsi vald Haabneeme Kool 1,40
13 Mäger Marc 01.01.04 Keila linn Keila Kool 1,40
14 Smirnov Ramon 25.08.04 Rae vald Peetri Kool 1,35
15 Mägi Kristo 30.07.04 Keila linn Keila Kool 1,35
16 Kümnik Ott-Kaarel 27.11.05 Saue vald Saue Gümnaasium 1,35
17 Ernits Ramon 16.12.04 Rae vald Peetri Kool 1,35
18 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,30
18 Pavlov Mattias 09.11.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,30
18 Kaupmees Romet 08.03.04 Rae vald Peetri Kool 1,30
21 Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,30
21 Kukk Chris-Robin 30.11.04 Saue vald Ruila Põhikool 1,30
23 Paris Mart-Ako 06.02.04 Kose vald Kose Gümnaasium 1,30
24 Sule Jaagup 25.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,30
25 Filimonov Artjom 18.03.05 Rae vald Vaida Põhikool 1,25
25 Suigusaar Rico 16.02.05 Rae vald Järveküla Kool 1,25
27 Nurk Karl Oskar 30.09.05 Rae vald Peetri Kool 1,25
27 Rõõm Andre 13.06.04 Saue vald Kernu Põhikool 1,25
27 Jaasna Jaks Heinrich 13.01.05 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 1,25
30 Neidla Martti 23.06.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,25
31 Vähesoo Timothy 02.11.05 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 1,25
32 Merigan Marcus 04.04.05 Saue vald Ruila Põhikool 1,20
33 Jašin Danila 22.04.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,15
34 Gergerdt Kristjan 23.11.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,15
35 Laanemets Ranel 02.05.05 Saue vald Kernu Põhikool 1,15
36 Mänd Marten 24.01.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,10
- Rauk Kristofer 07.11.05 Saue vald Laagri Kool NH

kuulitõuge poisid vanem grupp 
1 Leibenau Lembit 11.03.04 Kose vald Kose Gümnaasium 13,39
2 Kümnik Tauri 13.06.04 Rae vald Lagedi Kool 12,08
3 Möller Nils-Erik 11.04.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,72
4 Lehe Gerrit 16.03.05 Rae vald Vaida Põhikool 11,23
5 Lamp Ralf 03.04.04 Keila linn Keila Kool 10,90
6 Hüvonen Reimond 03.07.04 Saue vald Saue Gümnaasium 10,49
7 Pajur Romet 26.09.04 Saue vald Saue Gümnaasium 10,35
8 Paris Mart-Ako 06.02.04 Kose vald Kose Gümnaasium 10,06
9 Pang Karl Enok 18.01.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,83

10 Klais Mattias 26.07.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,67
11 Kaupmees Romet 08.03.04 Rae vald Peetri Kool 9,57
12 Kukk Chris-Robin 30.11.04 Saue vald Ruila Põhikool 9,46
13 Mägi Kristo 30.07.04 Keila linn Keila Kool 9,44
14 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,41
15 Rebane Robin 21.04.05 Saue vald Saue Gümnaasium 9,35
16 Seeder Aleksander 11.04.04 Kuusalu vald Kolga Kool 9,29
17 Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 9,27
18 Sarapuu Sven 27.05.04 Keila linn Keila Kool 9,24
19 Balõnski Joosep 20.05.04 Rae vald Peetri Kool 9,14
20 Kookmaa Hendrik 20.03.05 Saue vald Saue Gümnaasium 9,04
21 Mäenurm Stheven 18.01.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,02
22 Väling Villem Edward 16.09.04 Rae vald Järveküla Kool 8,90
23 Kõivoste Karl-Marti 13.01.05 Saue vald Saue Gümnaasium 8,85
24 Toompuu Marcos 16.07.05 Rae vald Peetri Kool 8,69
25 Aasna Mattias 15.08.04 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 8,26
26 Möll Egert 09.11.04 Saue vald Kernu Põhikool 8,22
27 Näppi Rivo 07.03.05 Keila linn Keila Kool 8,08
28 Niinemets Stenar 24.02.05 Saue vald Ruila Põhikool 8,00
29 Ojamäe Oskar 25.04.05 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 7,67
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30 Kaarus Timo 29.08.05 Saue vald Saue Gümnaasium 7,47
30 Jaasna Jaks Heinrich 13.01.05 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 7,47
32 Pikalev Ilmar 14.03.05 Saue vald Kernu Põhikool 7,44
33 Mänd Marten 24.01.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,31
34 Pirnpuu Ruudi 10.11.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,21
35 Vähesoo Timothy 02.11.05 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 7,02
36 Pavlov Mattias 09.11.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 6,94
37 Kümnik Ott-Kaarel 27.11.05 Saue vald Saue Gümnaasium 6,88
37 Nakström Remo 13.04.04 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 6,88
39 Neidla Martti 23.06.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 6,73
40 Kala Daniel 11.12.05 Rae vald Vaida Põhikool 6,66
41 Jašin Danila 22.04.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 5,70

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik)

Peasekretär:    Rein Suppi
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